de que não haveriam créditos a serem compensados.
3- Desta feita, requer a juntada da referida DCTF com as alterações que foram realizadas em 26/04/2011 às 14:53:23, sob o n° 16.60.89.32.12-00, e DARF referente à compensação no valor de R$ 7.973,61 (sete mil, novecentos e setenta e três reais e sessenta e um centavos), a fim de que a Recorrente possa demonstrar a existência de crédito a seu favor.
4- À vista do exposto, demonstrada a insubsistência do indeferimento de seu pleito, requer que seja acolhida a presente manifestação de inconformidade com a devida compensação dos créditos como medida de justiça (...)

[...]

V.Sas ao entendimento de que não haveriam créditos a serem compensados. 

3- Desta feita, requer a juntada da referida DCTF com as alterações que foram 

realizadas em 26/04/2011 às 14:53:23, sob o n° 16.60.89.32.12-00, e DARF referente 

à compensação no valor de R$ 7.973,61 (sete mil, novecentos e setenta e três reais e 

sessenta e um centavos), a fim de que a Recorrente possa demonstrar a existência de 

crédito a seu favor. 

4- À vista do exposto, demonstrada a insubsistência do indeferimento de seu 

pleito, requer que seja acolhida a presente manifestação de inconformidade com a